
Spese piano 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Servizi Tecnici – Opere Pubbliche 

 

 

DETERMINAZIONE N.    95      DEL  16.12.2015 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione quota parte  per redazione Piano Intercomunale 

di protezione Civile.   
 

 

L’anno duemilaquindici il giorno   sedici    del mese di dicembre 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 31.12.2014; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 54 del 14.07.2015  di assegnazione  delle risorse del P.R.O. Anno 2015; 

 

Dato atto che con deliberazione G.C. n. 7 del 28.01.2015 è stato approvato il Piano Triennale 

Anticorruzione 2015-2017; 

 

Premesso che con deliberazione del C.C. n. 20 del 28.09.2015  è stato approvato il regolamento per 

il funzionamento delle strutture intercomunali di protezione  civile e il piano intercomunale  per le 

emergenze di protezione civile;  

 

Considerato che a seguito della suddetta approvazione, dovrà essere versata al Comune di 

Borgomanero la quota di contributo per la redazione  del citato Piano intercomunale di protezione 

civile, che per il Comune di Prato Sesia ammonta ad € 360,00; 

 

Ritenuto di provvedere quindi all’impegno e conseguente liquidazione di quanto dovuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di  impegnare e liquidare al Comune di Borgomanero,  la somma  di € 360,00 quale quota parte  

per la redazione del regolamento e del Piano intercomunale per le emergenze di protezione civile. 

 

2) Di imputare la spesa  al codice    1.04.01.02.003   cap.  69   del bilancio e.f. 2015, capiente.    

 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to  Arch. Oronzo Saponaro 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 

ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 



Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario e  

         di ragioneria 

                   F.to   P.Paesanti 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,  18.12.2015                                                                                 IL MESSO COMUNALE 

                  

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        
 


